PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 июля 2018   года                                                                     № 113/969
Об Извещении о выявленных недостатках                      в документах, представленных уполномоченным представителем избирательного объединения                    Политическая партия «Партия Возрождения России» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области третьего созыва
Рассмотрев документы, представленные уполномоченным представителем избирательного объединения  Политическая партия «Партия Возрождения России» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области третьего созыва, на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 11 мая 2018 года № 44/406-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Извещение о выявленных недостатках в документах, представленных уполномоченным представителем избирательного объединения                    Политическая партия «Партия Возрождения России» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области третьего созыва, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление уполномоченному представителю избирательного объединения  Политическая партия «Партия Возрождения России».
Председатель                                                                        Н.И. Каспарович

Секретарь                                                                               О.Р. Михайлова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 23 июля 2018 года № 113/969
Извещение

о выявленных недостатках в документах, представленных уполномоченным представителем избирательного объединения  Политическая партия «Партия Возрождения России» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области третьего созыва
Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области извещает уполномоченного представителя избирательного объединения  Политическая партия «Партия Возрождения России» о выявленных недостатках в документах представленных для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области третьего созыва (перечень прилагается).
Предлагаем Вам устранить выявленные недостатки.
Приложение

к Извещению о выявленных недостатках в документах, представленных уполномоченным представителем избирательного объединения  Политическая партия «Партия Возрождения России» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области третьего созыва
Перечень

недостатков, выявленных в результате проверки документов, представленных уполномоченным представителем избирательного объединения  Политическая партия «Партия Возрождения России» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области третьего созыва
	№ п/п
	Документы кандидата
	Выявленные недостатки

	1
	Документ о государственной регистрации избирательного объединения, выданного федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным на осуществление функций в сфере регистрации общественных объединений.
	Копию документа о государственной регистрации избирательного объединения, выданного федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным на осуществление функций в сфере регистрации общественных объединений заверена не надлежащим образом, т.е. отсутствует дата заверения указанной копии